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Fejlrettelse i DO 

Manglende kontrol ved validering af Sanktion / KMD har lavet rettelsen, men det er ikke 

frigivet til test endnu. 

 

Vi skal nu tage stilling til om det kan frigives til test nu eller? 

Formålet er jo selvfølgelig, at teste OG at teste, at alt nuværende funktionalitet ikke bliver 

forstyrret.  

Net Company – Andrè Kokansky : 

25 maj vil Modulus kasserne kører en generel test på DO. 

Så inden 25 maj – bør rettelsen frigives. 

Altså test på - er der en sanktion og - er der ingen sanktion ! 

Krifa: Jane Ovesen byder ind. 

FOA: Lone Parnas byder ind med at hjælpe med test. 

KMD: Jens Christian Jensen frigiver til test d. 170521 

 

Testforløb:  

Når der modtages en pakke 4  

- hvis der er ja til sanktion: så findes sanktion 

- Hvis der er nej til sanktion: så findes sanktion ikke 

 

Frigives til Prod – sammen med STAR releasen / medio Juni. 

 

 
Drift status på hjemmesiden 

Er der interesse i historik? 

FOA: Lone – det giver mening, at se hvad der sker nu. 
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Net Company: Lasse Bencke er meget interesseret i at historik bevares. 

Heidi L: vi kan evt. arbejde videre med layout. 

 

Generelt – kendte fejl i de enkelte systemer / Ikke DO – skal disse også fremgå. 

F.eks. timebank og forlængelse  

Lederne: Lilian – tanken kunne være, at når f.eks. Net Company har indrapporteret en fejl, så 

skulle det fremgå af hjemmesiden. 

Net Company – Andrè Kokansky: tror det bliver uoverskueligt og svært at styre. 

FOA Lone: vil mene det giver god mening / de gemmer i dag allerede denne dokumentation 

internt. 

 

Forslag: at kendte fejl kort bliver gennemgået på de efterfølgende møder.  

 

Heidi L  

Det skal vedligeholdes, eller giver det ingen værdi. 

Heidi vil sikre, at der laves en mulighed for at kunne opdatere sådanne kendte fejl.  

Så det er ikke et sted, hvor man melder fejl ind / men kun en identificeret kendt fejl. 

 

 
Fremadrettet procedure for indberetning af fejl 

Der er planer om ændringer. 

Der er forskellige hensyn (GDPR osv) 

DAK er i dialog med KMD. Dette blot til orientering. 
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Gæld efter overflytning 

Der skulle skabes en branche enighed og alle er enige – projektet er relevant og der er stor 

behov. 

 

Proces : 

Dak samler op og laver et overblik over uenigheder. 

Projektgruppen beslutter, hvordan vi kommer videre. 

Revideret notat rundsendes. 

 

 
 

Håndholdt – emner som håndholdes i DO i dag / Liste fra LH 

 
 

Gæld der hindrer genoptagelse 

Ikke ny problematik 

 

Corona-selvstændig 

Ingen kommentar  
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MAF og arbejdsfordeling. 

 

Betingelser:  tilmeldt en måned efter tilflytning. 

LH – arbejder videre med punktet. 

Heidi L – det giver mening at arbejde videre med de 3 punkter. 
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IKKE håndholdt – negativliste. 

Større notat, som Heidi, har sakset fra. 

 

 
Hvad skal der nu ske? 

Håndholdt listen / vi har et issue om hvordan vi deler viden med hinanden. 

Forældet håndbog? 

LH: kunne det ligge på hjemmesiden? 

 

Der var tilslutning til at det lægges på hjemmesiden. 
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Data fra DFDG i forbindelse med overflytning. 

 

Medlemmer, der lader sig overflytte efter overgang til tidlig pension 

Heidi L : Ud fra hidtidige erfaringer men antallet af medlemmer, der lader sig overflytte efter 

efterlønsalderen er der næppe mange af sådanne medlemmer og det skal overvejes om det 

giver mening at lave IT-løsninger. 

 
Plan for udfasning af sanktioner i DO 

 

Vi har haft frit flyvende sanktioner i DFDG siden 18 marts 2019… 

 

Heidi L: Skal vi lave en plan for hvornår vi vil udfase sanktioner i DO og i stedet arbejde ud fra 

DFDG (altså almindelige karantæner og gentagelseskarantæner). 

 

HK Michael Virklund: forslag december 2022, skal vi kigge på det. 

FOA Lone: er enig. 

 

Det handler om, at vi har data nu i DFDG og vi snakker om hvornår vi ikke længere skal 

udveksle information om karantæner i DO og vi således sletter det afsnit. 

A-kasserne – skal sikre sig, at informationen hentes fra DFDG jævnfør deres arbejdsgange og 

at systemerne henter data fra DFDG. 
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Punktet tages med igen på næste møde, således at alle har haft mulighed for at overveje 

punktet og forholde sig til egne sagsgange i a-kassen. 

 
Timebanksvalideringen 

 

Analyse fra FOA – viser, at der stadig er masser af fejl ved afsendelse fra alle systemer 

Der er mange varianter af fejl. 
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Mangelfulde indretninger 

 
F.eks. ved manuelbaggrund ved EØS og andet / andre muligheder. 

Altså en kode for den manuelle periode. 

F.eks. omregnede løntimer ved ukontrollabelt arbejde  

 

Handler det om manglende opsætning i systemerne? 
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Sagsbehandlerfejl/uenigheder. 

Det er indkomstregistret som bestemmer  

 
Data, der afsendes 
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Det er dette som vi har aftalt og derfor ikke en fejl i kodningen.  

 
Opfordring til at man går konkret til værks og kontakter A-kasserne via mail, som angivet på 

hjemmesiden. 

 

 
Uenighed om sagsbehandling 

 

 

 
Fejl i tæller 

Det er en validering, som vi ikke er nået til endnu.  
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Status her og nu. 

 

Kommer vi i mål / hvad er tidsplanen? 

Er rettelse og ændringer prioriteret i A-kasserne? 

A-kasserne melder tilbage, at opgaverne bliver prioriteret. 

DOG vil der ikke blive lavet ændringer i Winnie systemet. NNF forventer (som den sidste 

kunde), at forlade Winnie i marts 2021.  

SL – Lene ødegård: KMD har lavet mange rettelser for Føniks kunderne vedr. timebanken og 

der er håb om at det også har effekt for korrekt afsendelse. 

KMD – Ulrik Willemoes Borresen : vil gå i dialog med kunderne om denne del.  

 

FOA har listen over de sager som ”sendes forkert”  

Det er for at give et overblik over de konkrete fejl, som de har fundet. 

 

DAK opfordrer til, at vi skal have en tidsplan, hvordan får vi prioriteret disse rettelser? 

 

Eventuelt 

Krifa – Jane Ovesen:  

- manglende dokument ved afvisninger 

- Dobbelte rekvisitioner ved pakke 1 og 2.  

 

DSA Claus Holm Andersen: rettelse frigives ved R4.9 (200521) – manglende dokument ved 

afvisning. 

Det gælder alle Føniks kasser.  

ASE – Angelik S Storgaard: dobbelt rekvisitioner skulle være løst. 

 

Krifa: vil melde tilbage til a-kasserne, hvis der sendes dobbelt. 

 

Frie Lone Werner Kragelund. – Fleur registrering af supplerende dagpenge i ”død” perioder. 

Problem, at det ikke kan rettes fra fraflyttende a-kasser. 

Eksempel – Det faglige hus 

Det bør kunne rettes og A-kasserne skal følge op på sagen – direkte til afsender A-kassen. 

Kontaktpersonen ifht. DO er den korrekte tilgang.  

 

Metal Kirsten: 3F beder dansk metal om AR54 blanket, til trods for at det kan hentes via DFDG 

/ den griber 3F.  

 

 

 

 

                
                                                                                

                                                                            
            

                                                            

                                                                        


